证券代码：002908 证券简称：德生科技 公告编号：2020-155

广东德生科技股份有限公司

关于天门分公司完成工商注册登记的公告

广东德生科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 3日召开

了第二届董事会第二十九次会议，审议通过了《关于设立广东德生科技股份有限

公司天门分公司的议案》，并于当天发布了《关于设立天门分公司的公告》

（2020-146），具体内容详见公司刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相

关公告。

公司现已完成天门分公司的工商注册登记，并于 2020年 12 月 4日取得了

由天门市市场监督管理局颁发的《营业执照》。

一、分公司《营业执照》的基本信息

统一社会信用代码：91429006MA49MB2F8M

名称：广东德生科技股份有限公司天门分公司

类型：股份有限公司分公司(上市、自然人投资或控股)

营业场所：天门市竟陵办事处永丰村九组天门电商产业园二楼 213、214

负责人：吴金爱

成立日期：2020年 12 月 04日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

营业期限：长期

经营范围：凭总公司授权开展经营活动（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

二、备查文件：

天门分公司《营业执照》

特此公告。

广东德生科技股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月二十九日